KpoBaTb ¢ 06uBkon 160x200 - Lotte (C
AWKUKOM ansa benba)

OnnHa

WnpunHa

Pa3Mep cnajibHOM 30HbI (MaTpaca)

BbicoTa

BbicoTa cnaga4eBo MecTa
BbicoTa Horum

DyHKLUMN

MaTpac

LBeT

MaTepunan

MaTepuan Hor

nybrnHa Kapkaca maTpaca
Pa3mep cnanbHOro MecTa
SKU

174

217

160x200

105

50

19

Awmk ona benba

He BXOANT B KOMMNEKT
CTapbil pO30BbIN
[M10THasa TKaHb

llepeso

10 cm
160x200
Lotte-m-Staubige rosa-160x200

749,00 €

1099,00€




